
RADA  POWIATU       

TARNOBRZESKIEGO           

 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/260/2022 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

 z dnia 6 maja 2022 r. 

 

 w sprawie  zaciągnięcia zobowiązania dotyczącego sfinansowania  zadania w roku 2023. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8  lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. jedn. Dz. U. z 2022 r, poz.528 z późn. zm.) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego  

uchwala    co następuje: 

 

§1 

Zaciągnąć zobowiązanie na 2023 rok w kwocie 20  000,00 zł ( słownie:   dwadzieścia tysięcy 

złotych )  stanowiącej wkład własny Powiatu   na sfinansowanie zadania pn. „ Utworzenie 

wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego, pielęgnacyjnego i wspomagającego w powiecie 

tarnobrzeskim”.  

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


